

**Lucrari de reparatie a
acoperisului I.P. Gimnaziul, sat.
Marinesti, Singerei**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 433 017,464 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	932,400	41,995 41,515	39 156,324 38 708,772
2	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite 30%	m2	279,720	31,762 6,573	8 884,581 1 838,663
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	932,400	203,600 66,309	189 836,658 61 826,512
4	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratate	kg	278,000	24,015 12,109	6 676,292 3 366,191
5	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	218,000	189,282 17,298	41 263,476 3 770,964
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	32,000	210,765 20,181	6 744,480 645,792
Total			lei		292 561,811	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		24 785,301	

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	4,00 %			7 039,697
		Total	100,00 +			324 386,809
		Cheltuieli de regie	8,00 %			25 950,945
		Total	100,00 +			350 337,754
		Beneficiu de deviz	3,00 %			10 510,133
		Total Lucrari de constructie				360 847,887
		Incluziv salariu				110 156,894
		Total	lei			360 847,887
		TVA	20,00 %			72 169,577

Total deviz: **433 017,464**
Incluziv salariu **110 156,894**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)